
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
79. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 17.07.2014 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na ur čení plat ů ředitel ům příspěvkových organizací 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5230/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5231/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na dopln ění „Zásad stanovení rozsahu doby pot řebné k výkonu funkce člena zastupitelstva 
včetně způsobu refundace náhrady mzdy nebo platu a náhrady uš lého výd ělku ZAS 2007-03“ 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5232/RMOb1014/79/14 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/16 

Materiál č. 02/OFR/01 

Žádost o prominutí poplatk ů a úrok ů z prodlení 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5233/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Informace o dopisu právního zástupce spole čnosti KIMEX CASINO a.s. 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5234/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzav ření smlouvy o právu provést stavbu pro stavební pov olení na akci „Rekonstrukce 
chodník ů ul. Slaví čkova“ se Zdravotním ústavem se sídlem v Ostrav ě 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5235/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Stanovisko ke škod ě, ul. Stodolní a Porážkova v Moravské Ostrav ě - opakované projednání 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Žádost o bezplatné poskytnutí parkovišt ě na Biskupské ul. dne 20.9.2014 pro po řádání kulturní akce 
sousedské slavnosti „Zažít Ostravu jinak 2014“ 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5236/RMOb1014/79/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/16 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Dopravní h řišt ě Orebitská II" 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5237/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na uzav ření Smlouvy o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky distribu čního za řízení určeného 
k dodávce elektrické energie v rámci akce „Regenera ce sídlišt ě Šalamouna - 3. Etapa“ 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5238/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Informace o kontrole výkonu samostatné p ůsobnosti provedené u m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5239/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Kácení d řevin ze zdravotních d ůvodů 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5240/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Stanovisko ke kácení topol ů na ul. Arbesova 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5241/RMOb1014/79/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/16 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Kácení strom ů ve špatném zdravotním stavu na ul. Pod ěbradova a Hrušovská 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5242/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Stanovisko ke kácení b říz na ulici J.Brabce 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5243/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Stanovisko ke škodám - ul. Výstavní- Gajdošova 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5244/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Rekonstrukce bytové ho domu Trocnovská 38" 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5245/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/13 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 10056/2014/OIMH na realizaci akce 
„Rekonstrukce vozovky ul. Havlí čkovo náb řeží - úsek v berm ě“ 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5246/RMOb1014/79/14 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/16 

Materiál č. 03/OIMH/15 

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 - 04 pro postup p ři zadávání ve řejných zakázek, pro postup 
při zadání ve řejné zakázky malého rozsahu na dodání poštovního se rveru a diskového pole 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5247/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami jiných vlastník ů, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5248/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh spole čnosti Telefónica Czech Republic, a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti 
inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Českobratrská a Hornopolní) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5249/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh spole čnosti Telefónica Czech Republic, a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti 
inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Českobratrská) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5250/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Informace o podaných výpov ědích z nájmu nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz a návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory  

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5251/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/16 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Sokolská t řída 1934/69 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5252/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na uzav ření dohody o narovnání s ////////////// 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5253/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na vydání rozhodnutí orgánu obce ve v ěci dalšího postupu p ři nakládání s volnou bytovou 
jednotkou č. 1761/20 v dom ě s č. p. 1761, na ulici Tyršova č. or. 14, který stojí na pozemku 
p. č. 464/15 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5254/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s realiz ací stavebních úprav uvnit ř 
budovy č. p. 185 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita Masarykovo nám ěstí) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5255/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh zám ěru pronajmout část pozemku parc. č. 3220/12 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Místecká) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5256/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/16 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku par. č. 2890/15, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita 
ulice Haví řská) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5257/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Českobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/902 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5258/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Žádosti o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5259/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádosti nájemc ů nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě o vydání souhlasu k p řevodu 
nájmu 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5260/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 4246/13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního m ěsta Ostravy (lokalita ulice Jantarová) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5261/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/16 

Materiál č. 04/OM/18 

Návrh na úplatné nabytí spoluvlastnického podílu po zemku parc. č. 1480/3 v k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Návrh na nápravu nájemního vztahu k bytu č. 5 v dom ě na ulici Palackého 895/75, Ostrava-P řívoz  

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5262/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Žádost nájemce bytu č. 12 v dom ě s č. p. 40, na ulici Terezy Novákové č. or. 2, který je sou částí 
pozemku p. č. st. 1039 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o ukon čení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5263/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/21 

Žádost o znovupronajmutí bytu č. 6 v dom ě Trocnovská 855/8, Ostrava-P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5264/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s umíst ěním a realizací vodovodní 
přípojky na cizím pozemku parc. č. 442/4 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Nákladní) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5265/RMOb1014/79/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/16 

Materiál č. 04/OM/47 

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru „Zam ěstnanecká ubytovna v areálu spole čnosti Ostravské 
opravny a strojírny - zm ěna stavby p řed dokon čením“ v k. ú. P řívoz z hlediska p řípustnosti stavby 
dle Územního plánu Ostravy (lokalita ul. Na Mlýnici ) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5266/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 1456/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita ulice 
Bieblova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5267/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Návrh na zrušení usnesení č. 3810/RMOb1014/58/13 ze dne 22.8.2013 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5268/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Žádost o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5269/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/27 

Žádost nájemce o ud ělení souhlasu s podnájmem a umíst ěním sídla sdružení na adresu 
30. dubna 2938/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5270/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/16 

Materiál č. 04/OM/28 

Žádost nájemce bytu zvláštního ur čení č. 1 o schválení vým ěny bytu s nájemcem bytu zvláštního 
určení č. 27, oba v dom ě zvláštního ur čení na ulici Gajdošova 2642/39a v Ostrav ě 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5271/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/30 

Návrh zám ěru vyp ůjčit pozemek p.p. č. 560/6, k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Hálkova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5272/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/31 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě-Moravské Ostrav ě, 
Zámecká 854/13, jednotky č. 854/901 a jednotky č. 854/902  

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5273/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta darovat pozemek parc. č. 382/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Švabinského) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5274/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/34 

Návrh na podání žádosti o p ředchozí souhlas k zám ěru p řevést volnou bytovou jednotku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5275/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/16 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh nové vzorové smlouvy o nájmu bytu s neziskovo u organizací, závazné pro byty pronajímané 
z majetku statutárního m ěsta Ostrava, sv ěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5276/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/37 

Návrh výp ůjčky pozemku p.p. č. 539/6 a části pozemku p. č.st. 473/1 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Dobrovského) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5277/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/38 

Žádost o stanovisko k zám ěru statutárního m ěsta Ostravy koupit pozemek parc. č. 1343/5, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita So ukenická, Žerotínova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5278/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/39 

Návrh zám ěru na pronájem části pozemku p.p. č. 425/5 a návrh na uzav ření dodatku k nájemním 
smlouvám č. 10826/2011/OM, č. 10827/2011/OM, č. 10828/2011/OM, č. 10829/2011/OM 
a č. 10830/2011/OM (lokalita ulice Ibsenova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5279/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/40 

Návrh na vydání souhlasu vlastníka s odstran ěním stavby - hospodá řské budovy na pozemku 
p. č. 2019/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5280/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/16 

Materiál č. 04/OM/41 

Žádost pana ////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5281/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/42 

Návrh na uzav ření dodatku č. 2 k pojistné smlouv ě č. 706-58632-28 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5282/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/43 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby „Novostavba p říst řešku objektu Domov 
přístav II v četně terénních úprav“ a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (loka lita 
ul. Zukalova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5283/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/45 

Žádost nájemce o souhlas pronajímatele se stavební úpravou v byt ě č. 1 v dom ě č. p. 2025, 
Jílová č. or. 23, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava na v lastní náklady nájemce bytu a s finan ční 
spoluú častí pronajímatele kompenzací vložených náklad ů 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5284/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/46 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3486 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita 
Masarykovo nám ěstí) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5285/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/16 

Materiál č. 04/OM/48 

Návrh nevyužít nabídku Ú řadu pro zastupování státu ve v ěcech majetkových na úplatné nabytí 
pozemku p.p. č. 130/3, k.ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Jaro ňková) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5286/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/49 

Žádost paní ////////////// o navýšení paušálního p říspěvku poskytovaného dle čl. VI. odst. 24 nájemní 
smlouvy o p řenechání nemovitostí do nájmu ze dne 28. 2. 2013 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5287/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/50 

Návrhy výpov ědí z nájmu nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
a návrh zám ěru tyto nebytové prostory pronajmout 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5288/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s umíst ěním a realizací stavby oplocení 
a rozší ření zpevn ěné plochy na cizím pozemku v k. ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na úpravu kapacity školy a zm ěnu v rejst říku škol a školských za řízení u Waldorfské základní 
školy a mate řské školy Ostrava, PO 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5289/RMOb1014/79/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/16 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost Českého svazu bojovník ů za svobodu, o. s. o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5290/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Žádost ob čanského sdružení TOM BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc mládeži o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5291/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh zm ěny zápisu údaje v rejst říku škol a školských za řízení u Základní školy a mate řské školy 
Ostrava, Ostr čilova 10, PO 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5292/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na úpravu kapacity školy a zm ěnu v rejst říku škol a školských za řízení u Waldorfské základní 
školy a mate řské školy Ostrava, PO 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5293/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na podání projektu „Výsadby v centru Ostravy“  pro poskytnutí finan čního p říspěvku z Fondu 
životního prost ředí města Ostravy 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5294/RMOb1014/79/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/16 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Návrh na podání projektu „Rekonstrukce zahrady Wald orfské MŠ“ na poskytnutí finan ční podpory 
z Fondu životního prost ředí města Ostravy 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5295/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Žádost ZŠO, Mati ční 5, PO o schválení úpravy odpisového plánu movité ho majetku na rok 2014 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5296/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 k Darovací smlouv ě č. 10341/2014/2014/OŠR ze dne 7. 5. 2014 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5297/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/12 

Informace ke z řízení 2. speciální t řídy pro d ěti s vadami řeči v Mate řské škole Ostrava, Varenská 2a, 
PO 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5298/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/13 

Žádost pana /////////////////// o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5299/RMOb1014/79/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/16 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na revokaci termínu jednání orgán ů městského obvodu v zá ří roku 2014 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5300/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na vy řazení neupot řebitelného majetku 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5301/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh na p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek upraveného vnit řní sm ěrnicí SME 
2013 - 04 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5302/RMOb1014/79/14 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh organiza čního zabezpe čení 22. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz  

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5303/RMOb1014/79/14 

 

Zpracovala: Bc. Jarmila Křenová, odbor vnitřních věcí 


